

Veckobrev vecka 42 (18 - 24 oktober 2021)

Grabbarna från Eken

Efter många fördröjningar pga pandemin är de nu äntligen dags för oss att få se och lyssna på när **Grabbarna från Eken** på vårt medlemsmöte nu **på onsdag den 20 oktober kl 12 i Bygdegården.**

Entré 80 kronor. Varmt välkomna!

Grabbarna från Eken (Kim Persson, Tommy Lundgren och Samuel Linderström) är den ungdomliga ensemblen med hjärta för den svenska och irländska visskatten och folkmusiken. Bestående av musikanter utbildade på SMI respektive Kungl. Musikhögskolan, som spelar flöjter, dragspel, mandola, slagverk, fiol & bas. Repertoaren hämtas ur den svenska vismusiken, så som Olle Adolphson, Cornelis Vreeswijk och Evert Taube, och varvas med svängiga visor från Irland, samt egenskrivna alster.



Vandring kring Sundby gård vid Orlången

Torsdag nästa vecka, 26 oktober, är ni välkomna att följa med på en utflykt till naturen kring Sundby gård vid sjön Orlången. Vi samlas kl.10 på parkeringen vid Brosjön för gemensam avfärd med bil via Huddinge till parkeringen vid Sundby gård.

När vi återsamlas där kan vi dela upp oss för en kortare promenad eller för en längre runda. Båda grupperna träffas under promenerandet för gemensamt intag av matsäck och ett eventuellt korsande av Orlångens vatten på en fin träbro.

En del av er har kanske varit i området tidigare och minns det Litografiska museet. Det stängdes ned under covidens och verkar tyvärr fortsätta att vara stängt på vardagar.

Välkomna! Vi ser fram mot en trevlig höstpromenad tillsammans med er.

Birgitta, Mari-Ann och Leif 070-671 10 24

(Vid mycket dåligt väder, kontakta Leif för att se om vandringen blir av)

Boule

Boule är igång igen som vanligt vid Kom till Aspvägens slut i Grödinge, **måndag den 18 oktober klockan 10**. Nybörjare är alltid välkomna och vi hjälper dig gärna att komma igång och lär ut grunderna.

Kontaktperson: Ingemar Lindström 070-150 41 94

Bowling

Måndagen den 18 oktober kl 11, Bäckgårdsvägen 47 i Vårby Gård.

Kontaktperson Leif Åsberg 070-671 10 24

Förra veckans kulturutflykt

Sist, men inte minst, ett par bilder från utställningen om prinsessan Margareta på kungliga slottet. Väldigt få som hängde med = väldigt många som missade en mycket intressant utställning om en mycket intressant person

